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PRELIMINARES
PROCESO CAS N°009-2013 Péagina ttdet

{Nimero de procese CAS en io gue va del afio)

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE:
Abogado

{Puesto v/ o Cargo Materia de Convocatoria)

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

** Etapa sin puntaje

1 KELLY CRISS POLINARIO CASIMIRO APTO

2 MILAGROS PATRICIA GARLAND SALAZAR APTO

3 WILFREDO RIOS SANCHEZ NO APTO
4 LENIN ERNESTO RODRIGUEZ ANGELES NO APTO
5 NELLY MARLENE MONROY BRAVO NO APTO
6 HECTOR AUGUSTO RODRIGUEZ GONZALES NO APTO
-

** Etapa con puntaje

1
2
3
4
1. La siguiente etapa del proceso se realizarda de acuerdo al cronograma
establecido en la convocatoria:
Etapa (detallar)
Fecha:
Hora:
Lugar:
2. Los postulantes deberdn presentar los siguientes documentos:
a.
b.
c.
d.

{detallar, en caso corresponﬂa}

FECHA: 27/02/2013



